entre el Ministerio de Economía y Finanzas (MEF) y la Fundación Amador. 

 Convenio de Cooperación Técnica No Reembolsable (CTNR), No.ATN/FM-16476 
entre la República de Panamá, representada por el Ministerio de Economía y 
Finanzas (MEF), y el Banco Interamericano de Desarrollo (BID), por un monto de 
hasta setecientos cincuenta y tres mil cuatrocientos veintisiete dólares con 00/100 
(B/.753 427.00). 

2.12  Cuentas de Pago Parcial (CPP): 

 CPP 44 A por B/.1,018,930.69 del Contrato AL-118-13 Estudio, Diseño, Construcción, 

Financiamiento y Mantenimiento de la Obra para la rehabilitación y ensanche de la 
carretera Panamericana tramo Santiago – Vigui.